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SMTI direktori Global hamkorlik va barqarorlik xalqaro fondi
direktorlar kengashi yig‘ilishida ishtirok etdi

2025-yilning 9-10-dekabr kunlari  Strategik va mintaqalararo tadqiqotlar  instituti  (SMTI)  direktori  Eldor
Aripov Global hamkorlik va barqarorlik fondi (GCERF) direktorlar kengashining 23-yig‘ilishida ishtirok etdi.
Tadbir Fondning 2025-yildagi faoliyati  yakunlarini sarhisoblari  hamda kelgusi uch yil  uchun asosiy ish
yo‘nalishlarini belgilashga bag‘ishlandi.

Yig'ilish  GCERF direktorlar  kengashi  raisi  Stefano Manservisi  raisligida o'tkazildi  va unda Fond ijrochi
direktori  Xalid  Koser,  shuningdek,  Yevropa,  Afrika,  Yaqin  Sharq  va  Osiyodan  donor  va  benefitsiar
mamlakatlar  vakillari  ishtirok  etdi.

Munozaralarning alohida bo'limi GCERFning so'nggi yillarda barqarorlashib borayotgan O'zbekiston bilan
hamkorligiga bag'ishlandi.  2022-yilda Jenevada dastlabki  maslahatlashuvlar  va 2023-yilda Toshkentda
bo'lib o'tgan uchrashuvdan so'ng, O'zbekiston 2024-yil sentabrida GCERFning hamkor davlatlari qatoriga
rasman kiritildi.  O'sha  yilning  noyabr  oyida  Fond  va  SMTI  o'rtasida  o'zaro  anglashuv  memorandumi
imzolandi, bu esa qo'shma tashabbuslarni muntazam ravishda muvofiqlashtirishga yo'l ochdi.

2025-yilda hamkorlik yanada amaliy va aniq natijalarga yo‘naltirilgan bo‘ldi. SMTI shafeligida mamlakatni
qo‘llab-quvvatlash mexanizmi shakllantirildi, fuqarolarni reabilitatsiya va reintegratsiya qilish, shuningdek,
ekstremizmning oldini olish bo‘yicha tadqiqotlar boshlandi. 2025-yil avgust oyida O‘zbekiston uchun GCERF
investitsiya  strategiyasi  tasdiqlandi  va  sentyabr  oyida  mahalliy  tashabbuslarni  qo‘llab-quvvatlash  va
jamiyat barqarorligini ta’minlashga qaratilgan dastlabki grant dasturlari e’lon qilindi.

Yig‘ilishda O‘zbekiston GCERF hamkor  davlatlari  orasida institutsional  islohotlarni  mahalliy  barqarorlik
mexanizmlarini rivojlantirish bilan uyg‘unlashtirgan holda kompleks yondashuvni faol ilgari surayotgani
ta’kidlandi.  Loyihalarning  strategik  muvofiqligini  va  ularning  mamlakat  ustuvorliklariga  muvofiqligini
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ta’minlovchi  milliy  koordinator  sifatida  SMTIning  tizimli  roli  ta’kidlandi.

Eslatib o‘tamiz, GCERF 2013-yilda AQSH davlat kotibi J.Kerri, Turkiya tashqi ishlar vaziri A.Davuto‘g‘li va
Shveysariya kansleri D.Burkxalter tashabbusi bilan Nyu-Yorkda bo‘lib o‘tgan 4-Global aksilterror forumi
doirasida tashkil etilgan.

Bugungi  kunda  Fond  ekstremizmning  oldini  olish,  qaytganlarni  reabilitatsiya  va  reintegratsiya  qilish
sohasida davlatlarni qo‘llab-quvvatlashning yetakchi xalqaro mexanizmlaridan biri hisoblanadi. 2014-yildan
beri GCERF 30 ta mamlakatda dasturlarni amalga oshirib, 250 million AQSH dollaridan ortiq sarmoya
kiritdi. 2024-yilda SMTI direktori birinchi marta GCERF strategiyasini belgilovchi asosiy organ - Direktorlar
kengashiga saylandi.


